公告 13
2019年10月15日星期二编辑：康源校对：筱华美编：王祯磊

根据中国东方资产管理股份有限公司福建省分公司与兴业资产管理有限公司签署的《资产转让协议》，中国东方资产管理股份有限公司福建省分公司已将其对下列债
务人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利依法转让给兴业资产管理有限公司。中国东方资产管理股份有限公司福建省分公司与兴业资产管理有限公司联
合公告通知各债务人及担保人以及其他相关各方。

兴业资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现以公告方式通知债务人和担保人。请借款人和相应担保人或借款人、担保人的承继人向兴业资产管理有限公司履行
还款义务（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）。

特此公告。
注：本公告清单仅列示截至2019年1月1日的贷款本金余额（其中盈丰食品股份有限公司的贷款本金余额，截至2019年6月1日），借款人及其相应担保人或其承继人应

支付给兴业资产管理有限公司的利息按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定计算。
中国东方资产管理股份有限公司福建省分公司 兴业资产管理有限公司

2019年10月15日

中国东方资产管理股份有限公司福建省分公司与兴业资产管理有限公司
债权转让通知暨债务催收联合公告

1

2

3

4

中铁渤海路轮渡
国际贸易（大连）

有限公司

福建省中通恒基
投资有限公司

东山融丰食品
有限公司

大连华根机械
有限公司

兴银连2014银承字第N052号

兴银连2014银承字第N054号

兴银连2014银承字第N055号

兴银连2014银承字第N056号

兴银连2014银承字第N062号

兴银连2014银承字第N063号

DK20151129

DK20151132

DK20151133

DK20151154

DK20161057

DK20161058

DK20161059

兴银漳企2015第6038号

兴银漳企2015第6039号

兴银连2016贷款字第P118号

兴银连2016贷款字第P095号

兴银连2016贷款字第P108号

《商业汇票银行承兑合同》

《商业汇票银行承兑合同》

《商业汇票银行承兑合同》

《商业汇票银行承兑合同》

《商业汇票银行承兑合同》

《商业汇票银行承兑合同》

流动资金借款合同

流动资金借款合同

流动资金借款合同

流动资金借款合同

流动资金借款合同

流动资金借款合同

流动资金借款合同

流动资金借款合同

流动资金借款合同

《流动资金借款合同》

《流动资金借款合同》

《流动资金借款合同》

兴银连2014保证字第N001号《最高额保
证合同》；兴银连2015保证字第001号《最
高额保证合同》；兴银连2015保证字第002
号《最高额保证合同》；兴银连2015保证字
第003号《最高额保证合同》；兴银连2014
保证字第N002号《最高额保证合同》

SX20151029DY-1《最高额抵押合同》、
SX20151029GB-1《最高额保证合同》、
SX20151029GB-2《最高额保证合同》

SX20151029DY-1《最高额抵押合同》、
SX20151029GB-1《最高额保证合同》、
SX20151029GB-2《最高额保证合同》

SX20151029DY-1《最高额抵押合同》、
SX20151029BZ- 1《最高额保证合同》、
SX20151029GB-1《最高额保证合同》、
SX20151029GB-2《最高额保证合同》

SX20151029DY-1《最高额抵押合同》、
SX20151029BZ- 1《最高额保证合同》、
SX20151029GB-1《最高额保证合同》、
SX20151029GB-2《最高额保证合同》

SX20151029DY-1《最高额抵押合同》、
SX20151029GB-1《最高额保证合同》

SX20151029DY-1《最高额抵押合同》、
SX20151029GB-1《最高额保证合同》

SX20151029DY-1《最高额抵押合同》、
SX20151029GB-1《最高额保证合同》

兴银漳企2014第 6050号《最高额抵押合
同》、兴银漳企2015第6032-1至6032-6号
《最高额抵押合同》、兴银漳企 2015 第
6030-1、2、3、4、5号《最高额个人担保声明
书》

兴银漳企2014第 6050号《最高额抵押合
同》、兴银漳企2015第6032-1至6032-6号
《最高额抵押合同》、兴银漳企 2015 第
6030-1、2、3、4、5号《最高额个人担保声明
书》

兴银连2016抵押字第P039号《最高额抵
押合同》、兴银连 2016 抵押字第 P040 号
《最高额抵押合同》、兴银连2016抵押字第
P048号《最高额抵押合同》、兴银连2016保
证字第P114号《最高额保证合同》、兴银连
2016保证字第P116号《最高额保证合同》、
兴银连2016保证字第P118号《最高额保
证合同》、兴银连 2016 保证字第 P120 号
《最高额保证合同》、兴银连2016保证字第
P229号《最高额保证合同》、兴银连2016保
证字第P230号《最高额保证合同》、兴银连
2016保证字第P231号《最高额保证合同》、
兴银连2016保证字第P259号《最高额保
证合同》、兴银连 2015 质押字第 P029 号
《应收账款最高额质押合同》、兴银连2015
质押字第P022号《应收账款最高额质押合
同》、兴银连2015质押字第P025号《应收
账款最高额质押合同》

大连岁盛新能源有限公司；
大连保嘉大厦有限公司；大
连天一行物业管理有限公
司；中铁港通物流（大连）有
限公司；才跃春

莆田市中宏房地产开发有
限公司、王子龙、王志勇、
黄金贵

莆田市中宏房地产开发有
限公司、王子龙、王志勇、
黄金贵

莆田市中宏房地产开发有
限公司、莆田九洲新型建材
有限公司、王子龙、王志勇、
黄金贵

莆田市中宏房地产开发有
限公司、莆田九洲新型建材
有限公司、王子龙、王志勇、
黄金贵

莆田市中宏房地产开发有
限公司、王子龙、王志勇

莆田市中宏房地产开发有
限公司、王子龙、王志勇

莆田市中宏房地产开发有
限公司、王子龙、王志勇

东山融丰食品有限公司，盈
丰食品股份有限公司、漳州
泉丰食品开发有限公司、福
建奥峰科技有限公司、漳浦
盈丰房地产开发有限公司、
平和县立华房地产有限公
司、福建省恒丰华通地产集
团有限公司、李飞跃、林美
珠、李文凤、李文成、宁丽丽

东山融丰食品有限公司，盈
丰食品股份有限公司、漳州
泉丰食品开发有限公司、福
建奥峰科技有限公司、漳浦
盈丰房地产开发有限公司、
平和县立华房地产有限公
司、福建省恒丰华通地产集
团有限公司、李飞跃、林美
珠、李文凤、李文成、宁丽丽

大连机床营销有限公司、大
连华根精密机床有限公司、
大连机床集团有限责任公
司、大连中拥实业集团有限
公司、大连中拥房地产开发
有限公司、大连高金科技发
展有限公司、大连机床（数
控）股份有限公司、陈永开

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

15943857.41

15944000.00

15901794.05

37867000.00

31879095.07

31888000.00

15299930.00

25200000.00

15660000.00

29696587.15

16200000.00

48240000.00

29700000.00

19700000.00

47000000.00

200630100.00

28710850.00

37340800.00

序号 债务人名称 借款合同编号 借款合同名称 担保合同编号 担保人
债权本金
（美元）

债权本金
（人民币）

（下转第十四版）